
Concepto
TOTAL

3,963,060

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2023 492,621 3,963,060 (20,652) 4,435,029

(20,651) 273,409 252,758

(20,651)

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2024 492,621 3,942,409 252,757 4,687,787

Al

252,757 
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ADRIANA LUGO MARTINEZ 
•IRECTORA DE ADMINISTRAClON

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posidon Monetaria
Resultado por Tenenda de Activos no Monetarios

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Piiblica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posiddn Monetaria
Resultado por Tenenda de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piiblica / Patrimonio

Hacienda 
Publica/Patrimonio 

Contribuido

Primer Informe de Cuenta Piiblica 
Comision Estatal de Mejora Regulatoria 
Estado de Variacidn en la Hacienda Publica 

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024 
(Cifras en Pesos)

492,621
492,621

Hacienda 
Publica/Patrimonio 

Generado de 
Ejercicios Anteriores

4,709,768
(746,708)

Hacienda
Publica/Patrimonio 

Generado del 
Ejercicio

(20,652)
(20,652)

252,757
20,652

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualizacion de 
la Hacienda Publica / 

Patrimonio

Qf EZ BRAVO 
ITAL

3,942,408
(20,652) 

4,709,768 
(746,708)

492,621
492,621

Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Variaciones de la Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado Neto 
de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en la Hacienda Piiblica / Patrimonio Contribuido Neto 
de 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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